
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 23 марта 2021 года № 635  

«Об утверждении перечня 

объектов капитального 

строительства, в целях 

архитектурно-строительного 

проектирования, строительства, 

реконструкции, капитального 

ремонта которых применяются 

особенности осуществления 

закупок и исполнения 

контрактов, предусмотренные 

частями 56-63 статьи 112 

Федерального закона  

от 05 апреля 2013 года 

№ 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд» 

 

 

 

 

В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона  

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», Уставом Уссурийского городского округа, на основании приказа 

управления градостроительства администрации Уссурийского городского 

округа от 09 сентября 2021 года № 16-01/14/1061 «О присвоении объекту 

адресации адреса в городе Уссурийске по улице Выгонная», приказа 

03.03.2022 517

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



  2 

управления градостроительства администрации Уссурийского городского 

округа от 09 сентября 2021 года № 16-01/14/1056 «О присвоении объекту 

адресации адреса в городе Уссурийске по улице Приморская», приказа 

управления градостроительства администрации Уссурийского городского 

округа от 09 сентября 2021 года № 16-01/14/1058 «О присвоении объекту 

адресации адреса в городе Уссурийске по улице Полушкина», приказа 

управления градостроительства администрации Уссурийского городского 

округа от 09 сентября 2021 года № 16-01/14/1057 «О присвоении объекту 

адресации адреса в городе Уссурийске по улице Октябрьская», приказа 

управления градостроительства администрации Уссурийского городского 

округа от 09 сентября 2021 года № 16-01/14/1065 «О присвоении объекту 

адресации адреса в городе Уссурийске по улице Плантационная», в целях 

уточнения сведений об объектах капитального строительства 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 23 марта 2021 года № 635 «Об утверждении перечня объектов 

капитального строительства, в целях архитектурно-строительного 

проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта 

которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения 

контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи 112 Федерального закона  

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» (далее – постановление администрации) следующие изменения:  

перечень объектов капитального строительства, в целях архитектурно-

строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального 

ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и 

исполнения контрактов, предусмотренные частями 56 - 63 статьи 112 

Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



  3 

государственных и муниципальных нужд», утвержденный постановлением 

администрации, изложить  в следующей редакции: 

«Перечень объектов капитального строительства, в целях 

архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, 

капитального ремонта которых применяются особенности осуществления 

закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56 - 63 статьи 

112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд 

 

№ п/п Наименование объекта 

1 

Строительство многоквартирного жилого дома на земельном 

участке, местоположение установлено по адресу: Российская 

Федерация, Приморский край, Уссурийский городской округ, 

город Уссурийск, улица Полушкина, земельный участок № 53 

2 

Строительство многоквартирного жилого дома на земельном 

участке, местоположение установлено по адресу: Российская 

Федерация, Приморский край, Уссурийский городской округ, 

город Уссурийск, улица Плантационная, земельный участок  

№ 36 

3 

Строительство двух многоквартирных жилых домов на 

земельном участке, местоположение установлено по адресу: 

Российская Федерация, Приморский край, Уссурийский 

городской округ, город Уссурийск, улица Выгонная, земельный 

участок № 16 

4 

Строительство многоквартирного жилого дома на земельном 

участке, местоположение установлено по адресу: Российская 

Федерация, Приморский край, Уссурийский городской округ, 

город Уссурийск, улица Октябрьская, земельный участок  

№ 132б 

5 

Строительство многоквартирного жилого дома на земельном 

участке, местоположение установлено по адресу: Российская 

Федерация, Приморский край, Уссурийский городской округ, 

город Уссурийск, улица Приморская, земельный участок  

№ 11 

6 

Подготовка проектно-сметной документации и выполнение 

инженерных изысканий, выполнение работ по строительству 

сетей водоснабжения для обеспечения с. Воздвиженка 

7 

Подготовка проектно-сметной документации и выполнение 

инженерных изысканий, выполнение работ по строительству 

сетей водоотведения для обеспечения с. Воздвиженка 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



  4 

8 
Реконструкция котельной по адресу: Приморский край,                      

г. Уссурийск, с. Воздвиженка 

                                                                                                                               ». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


